
. . EDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 64ZA-Q01296

511 mechanizace - Oprava vozidla Scania G 400, VIN: YS2G6X40005335016

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 17 Chotoviny 
Červené Záhoří 207 
391 37 Chotoviny

Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Kontaktní osoba: .................... 
Tel: .........................

Dodavatel:

Scania Czech Republic s.r.o.
Sobínská 186 
25219 Chrášťany

Bankovní spojení: ......................... 
Číslo účtu: ............................ 
IČO: 61251186 
DIČ: CZ61251186 
Kontaktní osoba: ............... 
Tel: . . ...... . . .. .. . . .. .. . . ..

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou mže.

Objednáváme u Vás: Opravu výměníku vozidla SCANIA G400 z důvodu úniku oleje 
do chladící soustavy.

Místo opravy: Scania Czech Republic s.r.o., servis Strakonice, Heydukova 1286, 
386 01 Strakonice

Termín dodání: Služby dodejte ve lhůtě do 15.11.2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 148.050,00 Kč /179.140,50 Kč

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a fakturovaná částka 
bude odpovídat jednotlivým položkám z Rozpisu ceny služeb Dodavatele.

Stránka 1 z  3



Fakturujte; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSŮD 17 Chotoviny, Červené Záhoří 207,391 37 Chotoviny

Obchodní a platební podmínky:

1. Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele 
uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručeni faktury 
Objednateli.

2. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad 
či nedodělků.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny.
5. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené.
6. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží,
7. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, u veřej novám těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluví), Objednatelem.

8. Obj ednávka j e účinná okamžikem zveřej nění v registru smluv.
9. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s 

účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Smluvní sankce:

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se 
Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny služeb, s 
jejichž poskytnutím je Dodavatel v prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny je Dodavatel oprávněn po 
Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Dodavatele k poskytnutí služeb Objednateli.

4. Dodavatel poskytuje záruku za dílo v souladu s platnými právními předpisy.

Stránka Z z 3



V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
.....................................

Nedílnou součástí léto objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Chotovinách

Za Objednatele: .............................................. . . .................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



Strana 1/2

Dealer Čechy - servis Strakonice

Náhied faktory

Číslo faktury: 
Datum vystavení: 12.10,2021
Datum uskutZP: 12.10.2021
Datum splatností: 12.10.2021
Způsob platby; Hotově
Reference: .........................

Fakturační adresa: Č I s Id  zákazníka: 14681 Doručovací adresa: *

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ředitelství sliníc a dálnic ČR
Ředitelství silnic a dálnic ČR Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 Červené Záhoří 207
140 00 Praha 4 391 37 Chotbviny
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC m
DIČ: CZ65993390 IČO; 65593390 l i

Zákazník se newiádři! k el, fakturaci

............. . ............ ......... ............... ............. ............

................... . . ..... ........... . .................. ................. .... .. .. .. .. .. . . ... .. .. .. .. ..

......... .............. 
........... ...........

.............

.................
.............. .......
. .. . ............... ....... 
........... ................... . . . . .

......... ............. ...............
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . .

Kód Popts práce / Náhradní díly Množství Jedn. cena Sleva DPH. Cena bez DPH

01205145

—  Sdělení zákazníka - olej v chladící kapalině 
— Provedena demontáž olejového chladiče, provedena 
tlakové zkouška, zjištěna netěsnost, výměníku. Provedena 
Výměna chladiče oleje, vyčištění chladícího systému, 
naliti nové chladící kapaliny, vyzkoušeno bez závad, 
CHUDÍC OLEJE TUKOVÁ ZKOUŠKA 1.00 ks . ........... .................. . ...........

01205159 CHUDÍC OLEJE - BLOK VYMĚNIT 1,00 ks .............. .................. . . ............
02005041 CHUDÍCÍ SYSTÉM VYČISTIT 1,00 ks .............. .................. ..............

2793574 OILCOOLER 1,00 ks ............... ....... ..............
2049326 SCREW 4,00 ks .......... ....... ..........
1484765 OKROUZEK VÝMĚNÍK 2,00 ks .......... ....... ..........
20SS5S1 GASKET 1,00 ks . ........... ....... ............
1863303 GASKET 1,00 ks . . . ........... ....... . ...........
2729053 THERMOSTAT 1,00 ks . ........... ....... . ...........
1545906 GASKET TERMOSTATU 1,00 ks .......... ....... ..........
1404764 SPONA V 1,00kS . ........... ....... ............
1484765 OKROUZEK VYMENIK 2,00 ks .......... ....... ..........
1413934 O-KROUZEK 3,00 ks .......... ....... ..........
1894325 GLYCOL-ANTIFREEZE 210LT 38,00 ks .......... ....... . ...........
0393187 O-KROUZEK 4,00 ks ........ ....... ..........
1872125 TĚSNĚNÍ TRUBKY MAZANÍ 1,00 ks ........ ....... ........
2137200 TĚSNĚNI PLECH TURBA 1,00 ks . . . . . . . . . . . . ....... ..........
2479017 DETERGENT 15,00 ks .......... ....... . ...........
1453761 VENTIL ABS + 1774426 ADAPTER 2,00 ks . ........... ....... ........... . .

MezisouSet 
Spotřební matená! 
Zaokrouhleno

.......
.....

14104$,79 
1 000,00 

-0,25

Scania Czech Republic s.r.o. ........................................... ....... . . .....................
Sobínská 186 ................ ........... .....................
252 19 Chrášťany ................... ........... .................................
...... ................. ..................................... ........... ................... .............
.............. ...... ......... ........................ .............. . . . . . . . . . . .



Dealer Čechy - servis Strakonice

Náhled faktury
Strana 2/2

Číslo faktury: 
Datum vystavení: 12.10.2021
Datum uskut ZP; 12.10.2021
Datum splatnosti: 12.10.2021
Způsob platby: Hotově
Reference: .........................

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 14681 Dortičovací adresa:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ředitelství silnic a dálnic ČR
Ředitelství silnic a dálnic ČR Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 Červené Záhoří 207
140 00 Praha 4 391 37 Chotoviny
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ659933S0

..............

...................
....... ....... 
. . .... .

......... ............... 
........... . ..................

.............

.................
............

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

......... .............. 
........... ...........

.............

.................
............. ....... 
. . . ............... . .. .. ..  
........... .................. . . . . .

......... ............. ...............
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
........

DPH % ■ ■' Základ daně •Súm aD PH

0
21

4),25
148 049,79

0,00
31 090,46

Základ daně 
DPH

Celková cena
Měna

148 049,54 
31 090,46 

175 140.00 
CZK

....................................... . . .
................ .......................... .... .................... ...... .... . . .... ....................................................... ......................... ............. ............ ................... .  
...................... ................ ............ ...... . ... .......... ............................... . . ........... ................................................................................................... 
....... ................... ................ ............... .............. ..... ........... ......... ....... ............................................................ . ................
................ .........

. ................................................... ...........................................................................................
. .......................................................................
. . ....................................................... . . ............................................. .................... 
. . . ..................................................................
................................................................ . ........................................................................................ 

. ..................................................................... ........................................................................................ .. .................................

í
ii

............................................................................. 
...................................................... 
................................ . . .............. 
............................................................................
................... ..............................................................

.......................................

.......................................

................................... ................

...................................................

.............................


